
ECIT i Kalmar flyttar till nytt kontor på
Fiskaregatan
Redovisningskonsulterna hos ECIT Services i Kalmar gör sig redo för att flytta
till nya lokaler på Fiskaregatan. Det nya kontoret är modernt, lätttillgängligt för
kunder, och har utrymme för en växande personalstyrka.

ECIT är en ledande nordisk leverantör av av tjänster inom redovisning, lön och IT.
Koncernens Kalmarkontor arbetar främst med redovisning, bokslut och deklarationer åt
lokala företag, och har särskild kompetens inom skattefrågor. Sedan år 2019 har man
suttit på Kaggensgatan 19. Men snart går flyttlasset till Fiskaregatan 44A, som också
ligger på Kvarnholmen i centrala Kalmar.

– Vi har vuxit och behöver en mer ändamålsenlig arbetsmiljö. De nya lokalerna ger oss
bättre ytor för både samarbeten och kundmöten, samtidigt som vi kan fortsätta vara
placerade mitt i staden. Dessutom ligger det fint på en vindsvåning och har en trevlig
atmosfär, säger Karin Strand, auktoriserad redovisningskonsult och gruppchef för
ECIT:s Kalmarkontor.

Det nya kontoret är 160 kvadratmeter stort jämfört med tidigare 122 kvadratmeter. 8
medarbetare kommer bruka lokalerna, och dessa har plats för ännu fler om
Kalmarverksamheten fortsätter växa. De nya lokalerna blir också mer lättillgängliga för
kunder.



– Vårt nuvarande kontor ligger väldigt fint längs stadens huvudgågata. Men vi har
märkt att detta ibland är lite svåråtkomligt för kunder som kommer med bil. Det nya
kontorets läge ger våra kunder bättre parkeringsmöjligheter vilket är mer praktiskt,
säger Karin Strand.

Flytten genomförs under vecka 8–9 och verksamheten är fullt igång i de nya lokalerna
från och med den 23 februari. Hyresvärd är fastighetsbolaget Glebes.

– Vi ser fram emot att välkomna våra kunder och samarbetspartners till vårt nya kontor
inom kort. Det här blir jättebra! Säger Karin Strand.

För pressfrågor, vänligen kontakta:

Karin Strand, Auktoriserad redovisningskonsult / Gruppchef Kalmar
karin.strand@ecit.se 
010-703 62 05

Caroline Holmgren, Marknadschef
caroline.holmgren@ecit.se 
+46 76-492 44 66

Om ECIT 
ECIT grundades 2013 och är en internationell leverantör av tjänster inom redovisning,
lön och IT. Företaget har över 3 000 medarbetare i elva länder och har genomfört över
140 förvärv sedan starten. ECIT kombinerar lokal närvaro med de resurser som en
större koncern erbjuder för att skapa mervärde för sina kunder.
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